



Falu Inner Wheel Club  
Distrikt 233  
Sverige



2021-22

K 70 Månadsbrev 8, 2021 – 2022, Falu IWC

**Välkomna till månadsmöte den 21 februari 2022, kl 18.00**

**Plats:** Villa Bergalid. Parkering finns längs huset. Parkera ej på vändplan. Samåk gärna. Vi förutsätter att alla som kommer på våra IW-möten är vaccinerade och har man förkylningssymtom så stannar man hemma.

**Program:** Rikard Aldurén berättar om sitt arbete som advokat.

**Lotteri:** Ta gärna med en vinst ni som har efternamn från A – tom G. Värde ca 50 – 100 kr. Lotteribehållningen går till Garissa.

Till dig som inte kan komma på våra möten, skicka gärna ett bidrag till vårt insamlingsprojekt. Se Swish och bg nedan!

**Kostnad:** 250 kr (middag och hyra). Betala helst med **Swish tel: 1235339700** (InnerwheelFalun) eller **bg 5723-9451**. Betala gärna i förväg. Det finns möjlighet att köpa ett glas vin för 50 kr, det köps på plats.

**Klubbärenden:** Caféträffar, program m.m.  
ISO har ordet.

**Anmälan:** Senast onsdag den 16 februari till klubbmästare Mona Anestedt tel: 070-372 04 79 eller mail: [mona.anestedt@outlook.com](mailto:mona.anestedt@outlook.com) Säg till vid anmälan om du vill ha skjuts! Avanmälan vid sjukdom, ring Mona. Ta gärna med en gäst! Kom också ihåg din namnskylt!

**Bokbord:** Ta gärna med en bok som vi kan sälja för 20 kr. All behållning går till Garissa.

**Föregående klubbmöte:** Lunchmötet den 31 januari på Villa Bergalid blev inställt på grund av Coronarestriktioner. Däremot träffades vi för en IW-promenad uppe vid Stångtjärn. Vi blev 13 medlemmar och en gäst som fick en härlig promenad i strålande solsken. Efter promenaden grillade vi korv vid en av de fina grillplatserna vid Stångtjärn. Det blev ett par mysiga och pratglada timmar.



### **Lite om Garissa, vårt insamlingsprojekt den här terminen.**

Garissa ligger nordöst om Nairobi i Kenya. Till Garissa kom Monica och Carl-Axel Ekman för första gången 1989. Han läkare, hon tandläkare, båda utsända av Rotarys Läkarbank i Sverige. Flickors och kvinnors extremt svåra situation och stora utsatthet fick dem att börja arbeta för att förändra situationen. 1995 startade de ett flickhem för föräldralösa flickor, 2003 byggdes en flickskola och som byggdes ut 2009.

För drygt 20 år sedan startades med stöd av paret Ekman en förlossningsavdelning på mödra- och barnvårdscentralen, SIMAHO. Man har också utbildning av Jordemödrar så de kan hjälpa till vid förlossningar. En del av våra bidrag går också till SIMAHO som bland annat hjälper till att bekämpa den vidriga könsstympningen som flickor i Afrika utsätts för. Det har gjort att könsstympningen av små flickor har gått ner från 95% till ca 25% i Garissaregionen.

*Läs mer om Garissa på Inner Wheel hemsida!*

***Varmt välkomna!***

*Maj-Britt Wickberg  
Sekreterare*

*Bifogad fil: Rekryteringsbrev*

